⁴² esse nihil *CaMgPfTb; nihil esse Tc

⁴³ dic- *MgPfTbTc; disc- Ca

⁴⁴ intercarpedine Tc

⁴⁵ a nobis *add. ss.* Ra²

⁴⁶ *corr. fr.* ref- Mg

⁴⁷ hoc *GcMg?PfTb; hec CaTc

⁴⁸ ass- *CaMgPfTc; des- Tc

⁴⁹ sit decretum CaFcGcMgPwTbTeVo; sic est decretum Be; fit decretum Pf; sit securum Tc

⁵⁰ arguunt *CaMgPfTb; asserunt Tc

⁵¹ *repeated* Ca

⁵² ita eum non BeCaGcMgPc²PfTbVoVn; ita ne eum PcTc; ita eum ne ID

⁵³ posse CaMgPfTb; posset Tc

⁵⁴ animam in sordida improbatione (im- ss Be) obiectaque (-que *om.* Ca) ei BeCaFcGcPfPwTbTeVo; animum sordida imp. obiectaque ei (rei Vn) MgVn; animum <in> sordida se (*canc.*) improbatione obiectaque (*ocrr. fr.* -ecte) Pc; animum sordidasse in probationem abiecte rei Tc

⁵⁵ inv. und. *CaMgPfTb; und. inv. Tc

⁵⁶ *corr. fr.* ei Ra²

⁵⁷ res- *CaPfTbTcVn; sus- Mg

⁵⁸ suo *BeGcMgRa²TbTcVn; *om.* CaPfRaTe

⁵⁹ *corr. fr.* -ania Pf

⁶⁰ -cum *CaPfTbTc; -cium Mg

⁶¹ -alia *CaPfTb; -ali MgVn; -al Tc

⁶² subsidium CaGcPfRaTbTcTe; subditum MgRa²Vn

⁶³ quoque *add.* Tc, *om.* *CaMgPfTb

⁶⁴ obicerent CaMgPfTb; obiciunt Tc

⁶⁵ ad *CaMgPfTb; per Tc

⁶⁶ adhuc *CaMgPfTb; *om.* Tc

⁶⁷ nom. vind. sibi *CaMgPfTb; sibi nom. vind. Tc

⁶⁸ *ss* Be

⁶⁹ ne *BeCaGcMgPhTcVo; nec Pf; ut Tb

defendere⁷⁰ possit, digna tandem aliquando presentatus⁷¹ episcopali iudicio pronuntiationis congrue ferri sententia iudicamus. Quanquam illi cum hec docta⁷² fuerint sciamus huius nominis iacturam esse, qui pudorem nunquam habuisse sacerdotii⁷³ perhibetur⁷⁴, et locum suum nec modico quidem⁷⁵ tempore custodisse dilationem dedimus et decrevimus vestrum debere intra provinciam esse iudicium, et congregare sinodum ante diem Kalendarum Novembrium, ut, si adesse voluerit, presens, si confidit⁷⁶, ad obiecta respondeat. Si adesse neglexerit, dilationem sententiae de absentia non lucretur. Nam manifestum est confiteri eum⁷⁷ de crimine, qui indulto et totiens delegato iudicio purgandi se occasione non utitur⁷⁸. Nihil enim interest utrum in presenti examine omnia que dicta sunt comprobentur, cum ipsa quoque professione⁷⁹ procurata totiens constet absentia. Nos autem per omnes provinciales⁸⁰ litteras dirigemus⁸¹, ne excusationem sibi ignorationis⁸² obtendat, ut ad provinciam venire cogatur et illic se constituto presentare iudicio⁸³. Quicquid autem vestra caritas de hac causa duxerit⁸⁴ decernendum, cum ad nos relatum fuerit nostra ut concedet⁸⁵, necesse est auctoritate firmetur⁸⁶.

ID 5.271] C 3 q 9 c 10 has short section from decrevimus et vestrum to constet absentia only, of which the end was a later addn